中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2024〕70 号

重庆大学 2024 学年宝钢优秀学生奖

评选结果公示

根据学工部《关于开展 2024－2025 学年“宝钢”“博世”

等社会捐赠学生奖助学金评选工作的通知》，本着公平、公正、

公开的原则，经本人申请、学院推荐、学校评审，现将宝钢优

秀学生奖评选结果进行公示。

公示时间：2024年 9月 29日－10月 8日

公示要求：公示期内如有异议，请向学生资助管理中心办

公室（电话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。反映

人应真实署名并提供联系方式，反映问题应实事求是、客观公

正。

附件：重庆大学 2024学年宝钢优秀学生奖评选结果

党委学工部

2024 年 9 月 29 日

附件：

重庆大学 2024 学年宝钢优秀学生奖评选结果

序号 姓名 学号 学院 在读学历 备注

1 何民宇 20220901020 材料科学与工程学院 博士
推荐特等奖提

名人

2 王重洋 20212001033 资源与安全学院 博士

3 杨温清 202311131206T 电气工程学院 硕士

4 屈嘉树 20211112
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
本科

5 闫茹 20212354 能源与动力工程学院 本科